北京市建筑机械行业协会
京建机协〔2020〕8号

北京市建筑机械行业协会
关于协会专家评审结果的通报

各有关单位：
依据《北京市建筑机械行业协会专家库管理办法》（京建机协〔2020〕4号）的规定，我协会于2020年11月10日至20日组织了专家申报工作。11月24日，我协会组织评审会，评审专家组对129名申报人员的申报资料进行了评审，其中119名申报人员通过评审，并于12月1日北京市建筑机械行业协会第一届理事会讨论通过，现将北京市建筑机械行业协会专家名单予以公布。
特此通报。

附件：北京市建筑机械行业协会专家名单

北京市建筑机械行业协会
2020年12月6日

附件

北京市建筑机械行业协会专家名单

[bookmark: _GoBack]JX001艾涣彬   JX002白  冰   JX003曾宁春   JX004陈吉申   JX005陈仕学   JX006陈云龙   JX007崔志伟   JX008丁锦铖   JX009董海亮   JX010董俊利   JX011杜春生   JX012杜  嵬   JX013范崇明   JX014房江勇   JX015付路桥   JX016顾跃廷   JX017郭玉增   JX018韩德刚   JX019韩德泉   JX020何文安   JX021胡孝辉   JX022姜立冬   JX023蒋  富   JX024李春峰   JX025李海强   JX026李海星   JX027李红宇   JX028李洪波   JX029李  鹏   JX030李清志   JX031李中春   JX032李小平   JX033李  欣   JX034李艳霞   JX035李  毅   JX036李守林   JX037李宗亮   JX038廉成虎   JX039廖采鹏   JX040林付专   JX041刘风雷   JX042刘福江   JX043刘海彬   JX044刘鹤松   JX045刘宏宇   JX046刘景华   JX047刘景茂   JX048刘  伟   JX049刘卫权   JX050刘勇强   JX051卢  宁   JX052卢有明   JX053鲁清坤   JX054吕爱武   JX055罗文龙   JX056吕洪宝   JX057马  贺   JX058马千里   JX059潘海民   JX060祁全才   JX061邵  腾   JX062沈宏志   JX063史峻强   JX064史  勇   JX065史战红   JX066孙国光   JX067孙海东   JX068孙建宇   JX069孙立民   JX070孙曰增   JX071谭沐南   JX072田  凯   JX073王  朝   JX074王成海   JX075王  恒   JX076王洪燕   JX077王  辉   JX078王  军   JX079王凯晖   JX080王攀峰   JX081王新威   JX082王  宇   JX083王泽增   JX084吴文国   JX085魏长胜   JX086魏  巍   JX087谢  国   JX088杨  杰   JX089谢军勇   JX090谢贻东   JX091徐晓龙   JX092徐阳阳   JX093杨  飞   JX094战庆忠   JX095张  冲   JX096张国红   JX097张剑平   JX098张  晶   JX099张  磊   JX100张  立   JX101张利平   JX102张  鹏   JX103张  琪   JX104张希望   JX105赵东华   JX106赵根伟   JX107赵  迎   JX108赵忠华   JX109钟晓沧   JX110周庆辉   JX111周秋立   JX112朱英会   JX113左建涛   JX114徐克诚    JX115刘景华   JX116李文波
JX117谢  静   JX118穆靖宇    JX119梁  冰

1